Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 4 Datum:

tnsolventienummer; F.16/16/473

Toezichtzaaknummer:

Datum uitspraak: 16-08-2016

Curator:
R-C:

mr. JW.H. Rouers

mr. van Vugt

Algemeen

Gegevens onderneming

NL:TZ:0000007643:F001

Vippost.nl B.V., statutair gevestigd te Amersfoort en kantoorhoudende te (3991 CH) Houten

aan de Pakketboot 43.

Activiteiten onderneming

het verzorgen en bezorgen van (juridische) post bij onder meer alle juridische- en
overheidsinstanties voor juridische dienstverleners, het verzorgen van koeriersdiensien en het

bezorgen van nationale post met universele dienstverplichting.

Omzetgegevens
Onbekend

Personee| gemiddeld aantal

2 werknemers

Saldo einde verslagperiode
nihil

EUR 982,31

EUR 816,31

EUR 1.705,17

Verslagperiode
16 augustus 2016 tot en met 13 september 2016

14 september 2016 tot en met 16 december 2016

Pagina 1 van 13



1.1

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 4 Datum: 15-06-2017

17 december 2016 tot en met 14 maart 2017
15 maart 2017 tot en met 15 juni 2017

Bestede uren In verslagperiode
48,65 uren

43,20 uur (12 september t/m 11 december 2016)
12,10 uur (12 december 2016 t/m 12 maart 2017)

10,35 uur (13 maart 2017 tm 11 juni 2017)

Bestede uren totaal
ldem

91,85 vur {m 11 december 2016}
103,95 uur (t/m 12 maart 2017)
114,30 uur (t/m 11 Juni 2017)

Toelichting

Het openbaar versiag en het bijbehorende financieel verslag zijn geen prospectus of
jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is
samengesteld, staat de curator c.s. niet in voor de volledigheid of juistheid daarvan, Mogelijk is
immers dat onder andere bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet gecpenbaard
kan worden, of - achteraf - bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevoigen hebben
voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen
derhalve geen rechten worden ontleend.

Inventarisatie

Directie en organisatie

Vippost.nl B.V., hierna te noemen ‘gefailleerde’, is opgericht op 30 september 2014. Enig
bestuurder en aandeelhouder van gefailleerde is @MI Holding B.V., een vennootschap waar
op zijn beurt de heer A. Idrissi enig bestuurder en aandeethouder is. De heer ldrissi is derhalve
middellijk bestuurder van gefailleerde.

Pagina 2 van 13



1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

2.1

22

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 4 Datum: 15-06-2017

Winst en verlies
Thans onbekend

Balanstotaal

Thans onbekend

Lopende procedures

Van lopende procedures is niet gebleken

Verzekeringen

De nog lopende verzekeringen zullen worden opgezegd, voor zover dit nog niet is gebsurd.
Waar mogelijk zal aanspraak worden gemaakt op premierestitutie.

Huur

De huur van de bedrijfsruimte te Houten zou reeds zijn voor dalum faillissement zijn geéindigd.

Oorzaak faillissement

Volgens opgave van de bestuurder van gefailleerde ligt de oorzaak van het faillissement in het
navolgende.

Gefailleerde heeft in februari 2015 de reeds bestaande onderneming Vippost verworven
middels een activa-passivatransactie. Vanaf dat moment exploiteerde gefailleerde een
ondememing die zich onder andere bezighield met het verzorgen en bezorgen van (juridische)
post van en bij onder meer alle juridische- en overheidsinstanties voor juridische
dienstverieners,

Al spoedig bleek dat er aanzienlijke problemen waren met de bedrijfsvoering, waaronder het
personeelsbesiand van gefailleerde. Zo werd op verschillende locaties de post niet (tijdig)
opgehaald. Als gevolg hiervan bleven klanten weg, geraakte gefailleerde langzaam maar
Zeker in liquiditeitsproblemen en bleven schuldeisers onbetaald. De ondememing is feitelijk in
de loop van het eerste kwartaal van 2016 gestaakt. Uiteindelijk heeft één van de
handelscrediteuren van gefallleerde besloten het faillissement aan te vragen.

Personeel

Aantal ten tijde van faillissement
Twee personeelsleden

Aantal In jaar voor failllssement

idem

Pagina 3 van 13



2.3

2.4

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 4 Datum: 15-06-2017

DPatum ontslagaanzegging

Het personeel is, met machtiging daartoe van de Rechter-Commissaris, op 29 augustus 2016
onislagen. De intake door het UWV heeft inmiddels plaatsgevonden.

Werkzaamheden

Correspondentie met het UWV en met hel personeel.

Activa

Onroerende zaken: Beschrijving

Niet van toepassing. De bedrijfsruimie werd gehuurd.

Onroerende zaken: Verkoopopbrengst
Niet van toepassing.

Onroerende zaken: Hoogte hypotheek
Niet van toepassing.

Onroerende zaken: Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

Onroerende zaken: Werkzaamheden
Niet van toepassing.

Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

Volgens opgave van de bestuurder beschikt gefailleerde over een inventaris van beperkte
omvang. Dit zal door de curator worden onderzocht.

Situatie per 16 december 2016

Gebleken is dat op naam van gefailleerde een auto bij de RDW stond geregistreerd. Omdal de
auto niet Is aangetroffen en de bestuurder niet in staat was aan te geven waar deze zich zou
bevinden, heeft de curator bij de politie aangifte van diefstal / verduistering gedaan. Na de
aangifie is de auto gesignaleerd door de politie, die auto in beslag heeft genomen.

Gelijktijdig bleek dat de betreffende auto eigendom is van een leasemaatschappij. De auto
werd niet geleased door gefailleerde, maar door een andere door de bestuurder van
gefailleerde geconiroleerde vennoolschap. De leasemaatschappij heeft de auto inmiddels
teruggenomen. Voor de door de curator verrichte werkzaamheden heeft zij een bijdrage van
EUR 350,00 aan de boedel betaald, welk bedrag is ontvangen op de faillissementsrekening.

Van verdere bedrijfsmiddelen is vooralsnog niet gebleken.

Pagina 4 van 13



3.7

3.8

3.9

3.10

3.1

312

3.13

3.14

3.15

3.16

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 4 Datum: 15-06-2017

Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

Vooralsnog niet van toepassing,

Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage
Vooralsnog niet van toepassing.

Situatie per 16 december 2016:

Zie hiervoor onder 3.6. Door de leasemaatschappij is een boedelbijdrage van EUR 350,00,
inclusief BTW, betaald. Naast de overeengekomen en ontvangen hoedelbijdrage van EUR
350,00, inclusief BTW, heeft de leasemaalschappij abusievelijk een bedrag van EUR 131,000
teveel bijgaschreven op de faillissementsrekening. Dit bedrag wordt dan ook teruggestort.

Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht flscus

Het bodemvaorrecht van de fiscus wordt uiteraard gerespecteerd.

Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

Onderzoek naar de bedrijffsmiddelen van gefailleerde,

Sluatie per 16 december 20186:

Zie hiervoor onder 3.6. Communicatie met de politie, met de leasemaatschappij en mel de
RDW.

Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

Gefailleerde zou volgens de bestuurder niet beschikken over voorraden en onderhanden werk.

Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst
Niet van toepassing

Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage
Niet van toepassing

Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

Niet van toepassing

Andere activa: Beschrijving

Volgens opgave van de bestuurder beschikt gefailleerde niet over andere activa.

Andere activa: Verkoopopbrengst
Niet van toepassing

Pagina 5 van 13



Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)
Nummer: 4 Datum: 15-06-2017

317 Andere activa: Werkzaamheden

Onderzoek naar de debiteurenportefeville van gefailleerde en de mogelijk aan haar
toekomende franchisevergoedingen.

4 Debiteuren

41 Omvang debiteuren

De bestuurder heeft aangegeven dat gefailleerde enkele debiteuren zou hebben. Een
debiteurenadministratie is evenwel nog niet ontvangen.

Daarnaast zou gefailleerde mogelijk recht hebben op vergoedingen uit hoofde tussen
gefailleerde, als franchisegever, en derden, als franchisenemers, gesloten
franchiseovereenkomsten. Dit zal door de curator worden onderzocht.

4.2 Opbrengst
Vooralsnog van foepassing

4.3 Boedelbijdrage

Niet van toepassing

4.4 Werkzaamheden

Onderzoek naar de debiteurenportefeuille van gefailleerde en de mogelijk aan haar
toekomende franchisevergoedingen.

5 Bank / Zekerheden

51 Vaordering van bank(en)

Gefailleerde hield een onder ondernemingsrekening aan bij de Rabobank. Deze bankrekening
vertoonde per datum faillissement een debetsaldo van EUR 280,00, Gefailleerde beschikt niet
over een bancaire kredietfaciliteit.

5.2 Leasecontracten

Er bestaat onduideiijkheid over een leaseconstructie ten aanzien van een op naam van
gefailleerde geregistreerde auto. De curator is in overleg met hetreffende leasemaatschappij.

Pagina 6 van 13



5.3

5.4

5.5

5.6

57

5.8

59

6.1

6.2

6.3

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)
Nummer; 4 Datum: 15-06-2017

Situatie per 16 december 2016:

Zie hiervoor onder 3.6. De op naam van gefailleerde geregistreerde auto bleek eigendom van
een leasemaatschappij te zijn. De auto Is inmiddels retour genomen door de
leasemaatschappif en de boedel heeft een bijdrage voor de verrichte werkzaamheden
antvangen.

Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing

Separatistenpasitie

Hiervan is vooralsnog niel gebleken. Evenwel heeft de leasemaatschappij mogelijk als
separatist te gelden; zie hiervoor onder 5.2.

Boedelbljdragen

Niet van toepassing

Eigendomsvoorbehoud
Hiervan is niet gebleken

Retentierechten

Hiervan is niet gebleken

Reclamerechten

Hiervan is niet gebleken

Werkzaamheden

Communicatie met de bank, de crediteuren en de leasemaatschappi].

Doorstart / voortzetten onderneming

Voortzetten: Exploitatie / zekerheden
Niet van toepassing.

Voortzetten: Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

Voortzetten: Werkzaamheden
Niet van toepassing.

Pagina 7 van 13



6.4

6.5

6.7

6.8

74

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 4 Datum: 15-08-2017

Doorstart: Beschrijving
Niet van loepassing.

Doorstart: Verantwoording

Niet van toepassing.

Doorstart: Opbrengst
Niet van toepassing.

Doorstart: Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

Doorstart: Werkzaamheden

Niet van toepassing.

Rechtmatigheid

Boekhoudplicht

De bestuurder heeft een (zeer) beperkte hoeveelheid administratie aangeleverd. Over andere
administratie zegt de bestuurder niet, dan wel zeer lastig, te kunnen beschikken. De curator
onderzoekt of de ontvangen administratie voldoet aan de elsen die de wet daaraan stelt.

Situatie per 16 december 2016:

Op de voormalige bedrijfslocatie van gefailleerde zljn enkele dozen met administratie
aangetroffen. Het betreft louter pastbezorgingsadministratie.

Situatie per 15 maart 2017;

De bestuurder heeft tot op heden geen nadere administratie aangeleverd. Als gevolg hiervan
kunnen de rechten en verplichtingen van gefailleerde vooralsnog niet goed worden gekend, De
curator heeft de Rechter-Commissaris verzocht de bestuurder op te roepen voor

faillissementsverhoor, om hem alsnog te bewegen de ontbrekende administratie aan te
leveren en inlichtingen te geven.

Tevens is de curalor overgegaan tot het doen van strafrechtelijke aangifte jegens de
bestuurder, nu diens handelen kwalificeert als bedrieglijke bankbreuk als bedoeld in artikel
344a lid 2 sub 1 Wetboek van Strafrecht. Immers, de bestuurder voldoet niet aan de op hem
rustende verplichting tot het desgevraagd aan de curator binnen een redelijke termijn
verstrekken van de ingevolge een wettelijke verplichting gevoerde en bewaarde administratie.
Hierdoor wordt de afwikkeling van het faillissement (ernstig) belemmerd.

Pagina 8 van 13



7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 4 Datum: 15-06-2017

Situatie per 14 juni 2017

Inmiddels is een datum bepaald voor het faillissementsverhoor van de heer Idrissi. Dit
verhoor zal vroeg in de komende versiagperiode plaatsvinden.

Tegelijkertijd onderhoudt de curator contact met de opsporingsautoriteiten in het kader
van de jegens de heer Idrissi ingediende strafrechtelijke aangifte.

Depot jaarrekeningen

Vasistaat dat de jaarrekening over boekjaar 2014 niet gedeponeerd, terwijl daartoe wel de
wetielijke verplichting bestaat. Mogelijk is, gezien de oprichtingsdatum van gefailleerde, sprake
van een veriengd eerste boekjaar. Dit zal in de komende verslagperiode worden onderzocht.

Goedk. Verkl, Accountant

Niet van toepassing

Stortingsverpl. Aandelen

In onderzoek

Onbehoorlijk bestuur

In onderzoek

Paulianeus handelen

In onderzoek

Woerkzaamheden

Het rechismatigheidsonderzoek is gestart en zal in de komende verslagpericde worden
gecontinueerd.,

Situatie per 16 december 2016:
Het rechtsmatigheidsonderzoek zal in de komende verslagperiode worden gecontinueerd.

Situatie per 15 maart 2017:

Het rechismatigheidsonderzoek wordt belemmerd doordat de bestuurder vrijwel geen
administratie heeft aangeleverd en/of nadere inlichtingen heeft verschaft. De curator heefl de
Rechter-Commissaris verzocht de bestuurder op te roepen voor faillissementsverhoor. Tevens
heeft de curator strafrachtelijke aangifte jegens de bestuurder gedaan; zie hiervoor onder 7.1.

Situatle per 14 juni 2017:
Zoals eerder aangegeven, wordt het rechtmatigheidsenderzoek (ernstig) gefrustreerd

door het gebrek aan medewerking van de heer Idrissl. De curator heeft evenwel op twee
verschiflende fronten acties ingezet; zie hiervoor ander 7.1.

Pagina 9 van 13



8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 4 Datum: 15-06-2017

Crediteuren

Boedelvorderingen

Afgezien van het salaris van de curator c.s. vooralsnog geen. De curator houdt evenwel

rekening met een boedelvordering van het UWV ter zake de overname van de loonverplichting
na datum faillissement.

Situatie per 14 juni 2017:
Het UWYV heeft Inmiddels boedelvorderingen voor een bedrag van EUR 10.665,87
ingediend ter zake van de overname van de loonverplichting na datum faillissement.

Pref. vord. van de fiscus

De fiscus heeft tot op heden voor een bedrag van EUR 108.612,74 aan preferente vorderingen
ingediend (inclusief de vordering uit hoofde van artikel 29 lid 2 OB).

Situatie per 16 december 20186:
Tot op heden heeft de fiscus voor EUR 158.179,62 aan preferente vorderingen ingediend
(inclusief de vordering uit hoofde van artikel 29 lid 2 OB).

Situatie per 15 maart 2017:
Tot op heden heeft de fiscus voor EUR 175.713,54 aan preferente vorderingen ingediend
(inclusief de vordering uit hoofde van artikel 29 lid 2 OB).

Situatie per 14 juni 2017:
De hoogte van de door de fiscus ingediende preferente vorderingen Is bijgesteld tot
EUR 174.966,74 (inclusief de vordering uit hoofde van artikel 29 lid 2 OB).

Pref. vord. van het UNV

Vooralsnog geen

Situatie per 14 juni 2017:

Het UWV heeft voor een bedrag van EUR 18.227,26 aan preferante vorderingen
ingediend (uit hoofde van artikel 66 lid 1 en lid 3 WW).

Andere pref. crediteuren

Tot op heden is één andere preferente vordering ingediend ter zake de kosten van de
failissementsaanvraag.

Aantal concurrente crediteuren

Tot op heden hebben 19 concurrente crediteuren een vordering ingediend.

Situalie per 16 december 2016:
Tot op heden hebben 33 concurrente crediteuren een vordering ingediend.

Pagina 10 van
13



8.7

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 4 Datum: 15-06-2017

Situatie per 15 maart 2017:
Tot op heden hebben 37 concurrente crediteuren een vordering ingediend.

Situatie per 14 juni 2017:
Tot op heden hebben 38 concurrente crediteuren een vordering ingediend.

Bedrag concurrente crediteuren

Het totaal van de ingediende, en voorlopig erkende, concurrente vorderingen bedraagt thans
EUR 1.157.580,94.

Situatie per 16 december 2016:

Het totaal van de ingediende, en voorlopig erkende, concurrente vorderingen bedraagt thans
EUR 1.501.513,73.

Situatie per 15 maart 2017:

Het tolaal van de ingediende, en voorlopig erkende, concurrente vorderingen bedraagt thans
EUR 1.504.587,66.

Situatie per 14 juni 2017:

Het totaal van de ingediende, en voorlopig erkende, concurrente vorderingen bedraagt
thans EUR 1.500.820,58.

Verwachte wijze van afwikkeling

In dit stadium kunnen hierover nog geen mededelingen worden gedaan.

Situatie per 15 maart 2017:
Gelet op het beperkte actief en de hoogte van de boedelschuld, zal waarschijnlijk geen
uitkering kunnen plaatsvinden aan preferente en/of concurrente crediteuren.

Werkzaamheden

Crediteurencommunicatie

Pagina 11 van
13



Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 4 Datum: 15-08-2017

Situatie per 16 december 2016:

De curator vernam direct na zijn aanstelling dat de onderneming van gefailleerde vanaf medio
tfebruari 2016 zou zijn gestaakt en dat de post die vanaf dat moment ter bezorging aan
gefailleerde is aangeboden, niet meer zou zijn bezorgd. Daarom heeft de curator reeds op 19
augustus 2016 onder (onder meer) alle lokale orden van advocaten en de overkoepelende
deurwaarders- en notarisorganisaties een schriftelijke waarschuwing verspreid. In deze
waarschuwing heeft de curator partijen tevens uitgenodigd om zich bij hem te melden wanneer

zij post ter bezorging hadden aangeboden aan gefailleerde, alsmede hun vordering in het
faillissement ter verificatie in te dienen.

Op de voormalige bedrijfslocatie van gefailleerde heeft de curator inderdaad nog een grote
hoeveelheid cnbezorgde post aangetroffen. Deze post is door de curator veiliggesteld. Een
partij binnen dezelfde markt heeft aangeboden om kosteloos alsnog de poststukken op te
halen, te soreren en voor de retourzendingen naar de afzenders zorg te dragen. Het betreft
louter de post die voorzien is van een afzender. Om de schade voor de verzenders zo beperkt
mogelijk te houden, heeft de curator dit aanbod geaccepteerd. Inmiddels zijn de poststukken,
waarvan de afzenders zijn vermeld, dan ook geretourneerd aan de afzenders, voorzien van
een extra brief met uitleg van de curator.

9 Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)
Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing

9.3 Stand procedures

Niet van loepassing.

9.4 Werkzaamheden

Niet van toepassing.

10 Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

Gezien het stadium waarin het faillissement thans verkeert, kunnen hierover geen definitieve
mededelingen worden gedaan.

10,2 Plan van aanpak

De hiema onder werkzaamheden te noemen punten zullen worden opgepakt / voortgezet.

Pagina 12 van
13



10.3

10.4

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art

Nummer: 4 Datum: 15-06-2017

Indiening volgend verslag
Medio december 2016

Situatie per 16 december 2016:
Medio maart 2017.

Situatie per 15 maart 2017:
Medio juni 2017.

Situatie per 14 juni 2017:
Medio september 2017.

Werkzaamheden

Onder meer:

- onderzoek naar de bedrijffsmiddelen;

- onderzoek naar de debiteurenportefeuille / franchisevergoedingen;
- rechtmatigheidsonderzoek / onderzoek administratie;

- crediteurencorrespondentie.

Situatie per 16 december 2016:
Idem.

Situatie per 15 maart 2017:

Onder meer:

- faillissementsverhoor bestuurder {datum volgt);

- rechtmatigheidsonderzoek / onderzoek administratie;
- onderzoek naar de bedrijffsmiddelen;

- crediteurencommunicatie.

Situatie per 14 juni 2017:

Onder meer:

- faillissementsverhoor bestuurder {(geagendeerd);

- rechtmatigheldsonderzoek / onderzoek administratie;
- onderzoek naar de bedrijfsmiddelen;

- crediteurencommunicatie.

. 73A Fw.)

Pagina 13 van
13



Pagina 1

Financieel verslag per 12-06-2017

Naam Vippost.nd B.V.
Curator mr. J.W.MH. Rovers
Rechier-Commissaris mr, M.H.F. van Vugt
Insolventienummer F/16.18.473
Disclalmaer:

Hot cpanbaar versiag en hal bibehorendo fussentids fnancipel versiag Zen geen prospoctus of [ramakenng. Hoewel 0o infosttiatie it di openbiar verslag 70 zorgvukiy
frogelih is samengasiaid. Siaxl e curion bewindvoarder rigt st voor oo volkadighaid en juistheld daarvan. Mogelsh is Immers dat 0 a bopaakia informalio nog riar
beschikiiaar is, nog miet peopenbaard kan worden, of ~achleral- bigostald diont 1o worden. Dit kan ingrspenda gevolgen hebbon voor do in at versiag goschelste

parspectievan voor creddouran. Aan dit varslag kunnen derialva gean rechion woiden onticond.

[a_ Baten Incl B.TW. BTW. ]
[a2"veij actiet |
1. Immatecidle vosts activa
~ Gooawil [ - € -
- Handelsnaam € . € -
- L.E. Rechten [ - € -
Af: rechlen van derden m bt | E. Rachten € - c -
Af: kosten £ - c -
Materliie vaste sctivy
- Orwoerende za(a)k(-an) [niet 58 kd 1 Fw) [ . ¢ -
Al rechtan van dsrden < - € -
Al hosten € - € -
b - Inventaris, machinerieén T - € -
Al rechten van derden [ - £ .
Al kosten [5 - [ -
c - Vervoarmiddelen [4 - c .
Al rachien van derden € . € -
Al kosten £ - € -
3. Financliie vaste activa
a - Deelnamingan [ .
Al rechten van derden € - € -
Al kosten £ - € -
b - Intetcompanyvordetingen € -
Al rechien van derden £ - € -
Al Kosten [ - c -
4. Voorraden/OHW
- Vooraden [ - € -
- OHW € . € -
Al rechten van derden € - € -
Af. hosten £ - c -
3. Dabiteursn
- Boededebiteuren € - [ -
- Pré-faktssemant 17 688 86
Al rechten van defden < - [ -
Al kosten 11 B C -
884,86

deAdvocaten
vanvanRiet

Financiesl, 12-D6-2017



Financieel verslag per 12-06-2017

Naam

Pagina 2

Vippost.nt B.V.
Curstor me. J.W.H. Rousrs
Rechter-Commigsarip me. M.H.F. van Vugt
Insolventle F/16,18.473
8. Liguide middelen
- Kas € -
- Bank [ .
[ -
7. Qverige baten
- Bankrente €
- Aldrachten van inkomen aan bosdsl € -
- Restituties € 501,81
- 28 Wt 1 OB pre-fakissementsvorderngsn € -
- Boedelbidrage(-n) € 381,00
- € 14 -
€ Bazar
Totaal vri] ectief C 177167 C
[a2 Gebonden sctiet
8. {Oniroerends goederen 4x 58 11d 1 Fw
- Optrengsi(en) ex 58 bd 1 Fw [ . [
Al kosten c - [
Al techien van derdan € - € e
Subtotsal [e ] e -]
¢
9. Opbrengsl retentlsracht
- Fetantisnacht 60 Fw ¢ . [e -]
Al kosten € - c -
le ]
10. Opbrengst 3:207 BW
- Schadepenningen J 287 BW [ .
Al: kosten c - € -
€ ]
11. Opbrenast 3:284 BW {>dagtekeninal
- Optvengsl 3 284 BW c - [ -
Al hasten 5 - € -
le
12. Opbrengst onrossends xask bl vordering waterschap
- Omvoarende zafa)k(-en) [b§ Walarschap) [ - [ -
Af. kosten 4 - € -
Af. rechien van detden € - € -
[e J
13. Qobrenasten cverlos gsbonden activa
- Opbrengsten overiga gebonden activa C - |_c_ o - ;J
Al koslen < - - -
Al tachten van derdan [ - €
[e }
Totaal gebonden actief [ - c .

deAdvocaten
varnvanRiet

Financleel, 12-06-2017



Financieel versiag per 12-06-2017

Naam
Curator
Rechter-Commissaris
Ingolventisnummer

Pagina 3

Vippost.ni B.V.
mr, JW.H. Rovers
mr. M.H.F. van Vugt
F/18.18.473

(A3 57 Hd 3 Fw - Actiet

14,

18.

Bodemzaken

- Inventarls, machineriedn |bodemzaken)
Al kosten

Al rechten van darden

Subtoinsl

Al reeds gedane aldracht aan pandhouder

Extracompinbele opbrengst bodemzaken
- Inventaris, mact leén [b opbrengst bulten boedel]

Qobrengst 130 Watsrschapswal
- Opgedist voor walsischap ax 138 Waterschapswet
Al kosten

Overige opbrengsten §7 lid 3 Fw
- Dverige 57 id 3 opbrangsion
Al kostan

Totsal 57 lid J Fw-actisf

Totnnl actief

[ I I s BT

ie

177187 €

|B. Resds betanide algemens fallll 1shosi

Incl. B TW,

B.TW,

1.

B0 OB W

Super-praferent

Salaris en vorschoten cutatot

Griffierecht deponering ultdeiingsijs! (reservering)
Ovarige super-prafiente boedohverplichlingen

Prefsrent

UWV, premies apzegiermin {66-3 WW)

Cverige hoog-preferenis verpichtingen

Uwv/Parsoneal, loonvarpiichtingen vanal lakiissament {3 288 sub a BW}
Personesl niet-gancten vakantiedagen (3 288 sub 8 BW)

COwverige laag-preferents boadaiverphichtingen

Concurrent

UWYV, pensicenpremias in overganomen verphchtingen na lalissemant
Huur

Taxatiekosten

Overiga concuttente boedeiverpiichtingan

L I B I

G e e,

o

66,50- €

Thans nog beschikb

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Aesds ontvangen boedal-BTW na sangitte (zie E )

Op {tussentidse) uldabngsist reeds gedana ulkering aan crediteuren
Saldo boedelrekening

deAdvocaten
vanvanRiet

1.771,67
66,50~

E= N L I - I B o ]

1.708.47

Financleed, 12-06-2017



Financieel verslag per 12-06-2017

Nasm
Curator
Rechter-Comimissaris
{insolventienummer

Pagina 4

Vippost.nt B.V,
mr. J.W.H. Rouers
mr. M.H.F. van Vugt
F/18.18.473

Nog te batsisn alg falll !

noge =

manoce N

a0 we W

Super-preferent

Salaris en verschotien curator

Gritlierecht depeneding utdelngshijst (resorvering)
Overige super-preferenta bosdeiverpichtingen

Preferent
UWY, premies opzegtermin (68-3 Ww}
QOvarige hooy-preferenta verphichtingen

UWV/Parsoneal, loonverpbchiingen vanaf {akissement (3288 =ub & BW)

Personasl niet-genoten vakantiedagen {3 288 sub e BW)
COverige lasg-preferents boedelverpichiingen

Concurrent

UWYV, pensioenpremiea in avesgenomen varphchtingen na falifissement

Huwr
Taxaliekosten
Overige concurrante boedelverplichtingan

R LU T “ A

L B I B}

s, 74

9493 63.

10 E6R587-

Omazetbaiaating

Af e dragen omzotbelasting over activa
Terug te ontvangan omzetbelasting over betaalda kosten
Tetug te ontvangen omzeibelasting over nog 1e batalen kosten

RAeeds ontvangen boedetBTW na aangtita
Al te dragen omzetbelasting

Al ta dragen Rentakas-BTW

-8
4D

My e o O

Bare} g (vooriopig) 1ekorl

Saidy Boedokekening (C. Incl. BTW)
Nagekomen baten (renta)
Af ta dragen omzatbelasting (E}

Nog 1o betalen algemens fallissemantskasten (D)
Vooreplg voor ultdaling beschikbaar saldo

Al Ingedienda preferente vorderingan

Al ingediende concierente vorderingen
Al ingediende achlergesteida vorderingen
Voorioplg takort

1 3

1.705.17

«

194 327,25
1.500.820.58

1.705.7
10 66587

08.950,70-

1,704.108,53-

Waarschuwing: Aubriok
berak

an. 57 W3 Fw

F posft son Indicatis van hot tekorl, Deis voordpie berskening houdt geen rakening met eventusle restanvorderingen van separatisien en

deAdvocaten
vanvanRiet

Financleel, 12-06-2017



